
附件1：

2016年北京市拟拨付第一批新能源

汽车补助资金明细
2016年北京市拟拨付第一批新能源汽车补助资金共涉及10944辆车（含部分2014、2015年推广车辆），拟拨付资金50997.575万元。具体如下：

（1）北京汽车股份有限公司
	收款单位
	汽车

生产企业
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
	数量

（辆）
	补助标准

（万元）
	补助金额

（万元）

	北京汽车股份有限公司
	北京汽车股份有限公司
	纯电动乘用车
	BJ6450L3R-BEV
	150≤R＜250
	15
	4.50
	67.50

	
	
	
	BJ7000B3D5-BEV
	150≤R＜250
	1856
	4.50
	8352.00

	
	
	
	BJ7000C7H3-BEV
	150≤R＜250
	14
	4.50
	63.00

	
	
	
	BJ7002B3D2-BEV
	150≤R＜250
	581
	4.50
	2614.50

	
	
	
	BJ7001B3D2-BEV
	150≤R＜250
	2005
	4.50
	9022.50

	合   计
	4471
	
	20119.50


（2）安徽江淮汽车股份有限公司
	收款单位
	汽车生产企业
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
	数量（辆）
	补助标准（万元）
	补助金额（万元）

	北京天航瑞晨汽车销售有限公司
	安徽江淮汽车股份有限公司
	纯电动乘用车
	HFC7000AEV
	150≤R＜250
	2
	3.585
	7.17

	
	
	
	
	
	1
	3.87
	3.87

	
	
	
	
	
	2
	3.945
	7.89

	
	
	
	
	
	6
	4.02
	24.12

	
	
	
	
	
	5
	4.17
	20.85

	
	
	
	
	
	1
	4.20
	4.20

	
	
	
	
	
	19
	4.32
	82.08

	
	
	
	
	
	1
	4.35
	4.35

	
	
	
	
	
	8
	4.47
	35.76

	
	
	
	
	
	11
	4.485
	49.335

	
	
	
	
	
	773
	4.50
	3478.5

	
	
	
	HFC7001AEV
	150≤R＜250
	2782
	4.50
	12519.00

	合计
	3611
	
	16237.125


（3）比亚迪汽车工业有限公司
	收款单位
	汽车生产企业
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
	数量（辆）
	补助标准

（万元）
	补助金额

（万元）

	北京市比亚迪汽车销售有限公司
	比亚迪汽车工业有限公司
	纯电动

乘用车

纯电动

乘用车
	BYD7005BEV
	R≥250
	52
	5.50
	286.00

	
	
	
	BYD7006BEVH
	R≥250
	573
	5.40
	3094.20

	
	
	
	
	
	841
	5.50
	4625.50

	
	
	
	QCJ7006BEVF
	R≥250
	81
	5.40
	437.40

	
	
	
	
	
	2
	5.50
	11

	
	
	
	QCJ7007BEV
	R≥250
	189
	5.40
	1020.60

	
	
	
	
	
	176
	5.50
	968

	合计
	1914
	
	10442.7


（4）东风汽车有限公司
	收款单位
	汽车生产企业
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
	数量（辆）
	补助标准

（万元）
	补助金额

（万元）

	北京三合兴华汽车销售服务有限公司
	东风汽车有限公司
	纯电动乘用车
	DFL7000B2BEV
	150≤R＜250
	221
	4.50
	994.50

	合计
	221
	
	994.50


（5）重庆长安汽车股份有限公司

	收款单位
	汽车生产企业
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
	数量（辆）
	补助标准（万元）
	补助金额（万元）

	北京庆长风商贸有限公司
	重庆长安汽车股份有限公司
	纯电动乘用车
	SC7003AEV
	150≤R＜250
	423
	4.50
	1903.50

	合计
	423
	
	1903.5


（6）北京现代汽车有限公司

	收款单位
	汽车生产企业
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
	数量（辆）
	补助标准（万元）
	补助金额（万元）

	北京现代汽车有限公司
	北京现代汽车有限公司
	纯电动乘用车
	BH7000BEVAA
	150≤R＜250
	100
	4.50
	450

	
	
	
	
	
	2
	4.75
	9.5

	合计
	102
	
	459.5


（7）上海汽车集团股份有限公司

	收款单位
	汽车生产企业
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
	数量（辆）
	补助标准（万元）
	补助金额（万元）

	北京祥瑞驰通汽车销售有限公司
	上海汽车集团股份有限公司
	纯电动乘用车
	CSA7000BEV
	100≤R＜150
	14
	3.15
	44.10

	
	
	
	
	
	42
	3.325
	139.65

	合计
	56
	
	183.75


（8）华晨宝马汽车有限公司
	收款单位
	汽车生产企业
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
	数量（辆）
	补助标准（万元）
	补助金额（万元）

	北京星德宝汽车销售服务有限公司
	华晨宝马汽车有限公司
	纯电动乘用车
	BBA7000EV
	100≤R＜150
	4
	4.5
	18.00

	合计
	4
	
	18.00


（9）奇瑞汽车股份有限公司

	收款单位
	汽车生产企业
	车辆类别
	车辆型号
	续驶里程
	数量（辆）
	补助标准（万元）
	补助金额（万元）

	北京新电行汽车销售有限公司
	奇瑞汽车股份有限公司
	纯电动乘用车
	SQR7000BEVJ00
	100≤R＜150
	142
	4.5
	639.00

	合计
	142
	639.00
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